THÔNG BÁO

V/v Tổ chức tổng kết khóa 1 & khai mạc khóa 2 NGS Summer Camp 2024

Kính gửi: Quý cha mẹ và các em học sinh.

 Trường Tiểu học I-sắc Niu-tơn trân trọng kính gửi Quý cha mẹ và các con học sinh Kế

hoạch tổ chức tổng kết khóa 1 & khai mạc khóa 2 NGS Summer Camp 2024 như sau:

I. TỔNG KẾT KHÓA 1 NGS SUMMER CAMP 2024

1. Thời gian: Thứ Năm, ngày 27/06/2024

2. Địa điểm: Trường TH I-sắc Niu-tơn, Lô TH2, KĐT mới Cổ Nhuế - Hoàng Quốc Việt,

Bắc Từ Liêm, Hà Nội.

3. Chương trình:

TT Thời gian Hoạt động

1 7h15 - 8h00 GVCN, PCN đón học sinh, cho các con học sinh ăn sáng

2 8h00 – 11h00

Học sinh tham gia cuộc thi NGS Quiz Champion 2024 tại Hội

trường tầng 6.

1. 8h00 – 9h15: Khối 1, 3

2. 9h15 – 10h30: Khối 2, 4, 5

3. 10h30 – 11h00: Tổng kết & trao giải

3 11h00 Kết thúc chương trình. Học sinh ăn trưa, nghỉ trưa.

4 Buổi chiều
Học sinh tham gia hoạt động tổng kết khóa 1, trao giấy chứng nhận

khóa 1 tại lớp.

II. KHAI MẠC KHÓA 2 NGS SUMMER CAMP 2024

1. Thời gian: Thứ Sáu, ngày 28/06/2024.

2. Địa điểm:  Trường TH I-sắc Niu-tơn, Lô TH2, KĐT mới Cổ Nhuế - Hoàng Quốc Việt,

Bắc Từ Liêm, Hà Nội.

3. Chương trình:

TT Thời gian Hoạt động

1 7h15 - 8h15 GV đón và làm quen với học sinh, học sinh ăn sáng.

2 8h15 – 8h30 Tập trung HS

3 8h30 – 8h45

Khai mạc CLB hè khóa 2:

- Văn nghệ chào mừng

- Flashmob toàn trường

4 8h45 – 10h45

Học sinh tham gia các hoạt động trải nghiệm:

1. Hoạt động STEM: Đường đua rực lửa, Tay súng cừ khôi, Robot

đấu kiếm, Phép màu tĩnh điện, Thử thách bàn tay vững vàng,

STEM tái chế.

2. Hoạt động Tiếng Anh: Word Match, Tic Tac Toe

3. Hoạt động vận động thể chất & mỹ thuật: Đua thuyền, cầu khỉ,

phi tiêu, máy bắn bóng zic zac, nghệ thuật gấp giấy Origami…

5 10h45 – 11h00 Kết thúc chương trình. Các con học sinh ăn trưa, nghỉ trưa

Buổi chiều: Học sinh học theo TKB

Lưu ý: Cha mẹ vui lòng đưa con đến trường đúng giờ, cho con mặc trang phục Áo cờ

đỏ sao vàng và mang theo 01 bộ quần áo dự phòng để tham gia các hoạt động trải nghiệm.

Trân trọng.

Hà Nội, ngày 25 tháng 06 năm 2024

               BAN GIÁM HIỆU

TRƯỜNG TIỂU HỌC I-SẮC NIU-TƠN